
UCHWAŁA NR XIX/162/19
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta i Gminy w Jędrzejowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz.506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz. 1815) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta i Gminy w Jędrzejowie  przyjętego Uchwałą Nr 
XLIII/322/09 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jędrzejowie, tekst jednolity Uchwała Nr XXVII/270/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 
20 grudnia 2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Miasta i Gminy 
w Jędrzejowie zmienionego Uchwałami: Nr XXXI/248/16 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 22 grudnia 
2016r. oraz Nr XLIII/413/18 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 28 marca 2018r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 10 ust 1 pkt a) otrzymuje brzmienie:

„a) Dziennego Domu Senior +”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą  obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Jędrzejowie

mgr inż. Robert Kruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 128


		2020-01-07T11:40:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




